
        

     

UCHWAŁA Nr XXXIV/413/2017 

       RADY MIASTA MŁAWA 

      z dnia 26 września 2017 r. 

 

w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Chojnice  w 2017r. 

 

        Na podstawie  art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy           

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się  pomocy finansowej Gminie Chojnice w kwocie 50 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn: „Zakup umundurowania 

bojowego dla OSP”.  

 

§ 2. 

 

Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej               

w dziale: 

754     -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75478 -  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu   

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

                                                                                         mgr Leszek Ośliźlok 


